PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2023
	№
	4220

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.07.2023 № 2242, включив в качестве члена комиссии председателя Думы Боровичского муниципального района Герасимову Н.В. (по согласованию), исключив Кузякова С.А.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн